

Do wszystkich Wykonawców

Wyjaśnienia do treści siwz

Nz. R.271.8.2018

Dotyczy:

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej w miejscowości Brzeźnio i Zapole – etap 2

jako etap II zadania inwestycyjnego pn.:

„Budowa kanalizacji sanitarnej i deszczowej oraz rozbudowa sieci wodociągowej w Gminie Brzeźnio”

Na podstawie art. 38 ust. 1. Pkt. 3) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) zamawiający udziela wyjaśnień na wniosek o wyjaśnienie treści siwz, jaki wpłynął od jednego z Wykonawców zainteresowanego udziałem w postępowaniu.

1. Przedmiar na budowę poboczy w opisie zawiera pozycję - podbudowa pomocnicza o gr. 15 cm, natomiast wymieniona pozycja nie występuje w zestawieniu tabelarycznym pozycji przedmiarowych, proszę o informację czy należy ją uwzględnić do odtworzeniowych robót drogowych w pasie drogi powiatowej po budowie kanalizacji oraz pobocza drogowego, oraz jaki materiał należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź: „Podbudowa pomocnicza gr 15 cm” zawarta w opisie przedmiaru sugeruje jedynie na użycie różnej frakcji do podbudowy i się nie sumuje. Reasumując podbudowa stanowi 20 cm w tym zawiera się opisywana warstwa 15 cm.

2. W opisie projektu znajduje się zapis: **Naruszone podczas prowadzenia robót pobocza drogowe odtworzyć i utwardzić materiałem kamiennym. W przypadku naruszenia dróg i poboczy dróg gminnych należy je odtworzyć do stanu pierwotnego. Pobocza umocnić warstwą 20cm kamienia granitowego/mieszanką drogową** - czy zapis odtworzenia poboczy dróg odnosi się do drogi powiatowej i gminnych, pozycja nie występuje w przedmiarach robót, czy należy ją uwzględnić do wyceny?

Odpowiedź: Naruszone pobocze drogi powiatowej należy odbudować zgodnie z warunkami PZD w Sieradzu znak IR.4222.55.2014-c z dnia 02.04.2014r (znajdującymi się w dokumentacji projektowej):

- 20 cm podbudowa z tłucznia
- 7 cm podbudowa zasadnicza z betonu asfaltowego
- 6 cm warstwa wiążąca z betonu asfaltowego
- 5 cm warstwa ścieralna

3. Zapis projektu budowlanego: **Studzienki kanalizacyjne betonowe z kręgów łączonych na uszczelkę. Wykonane z wodoszczelnego (W8), mało nasiąkliwego (poniżej 4%), i mrozoodpomego (F-150) betonu, klasa nie mniejsza niż C40/50, dno studzienki betonowe prefabrykowane stanowiące monolityczne połączenie kręgu i płyty dennej.** Zapis STWiOR: Studnie kanalizacyjne betonowe dn 1200 z elementów prefabrykowanych wykonanych z betonu C40/50 łączonych za pomocą uszczelki gumowej zapewniającej pełną wodoszczelność. Studnie wyposażone będą we włazy typu ciężkiego D400. Należy stosować włazy żeliwne dn 600 z wypełnieniem betonowym. W dnie studni zamontować kinety z prefabrykowanymi dennicami z polipropylenu lub z żywic wzmacnianych włóknem szklanym, który zapis jest wiążący do wyceny materiałów?

Odpowiedź: Zapis projektu budowlanego jest prawidłowy i obowiązujący.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami nie ulega zmianie termin składania ofert.

Wójt Gminy
/-/ Dorota Kubiak
Kierownik Zamawiającego